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Insikten

Utsikten

Bön

Vi har alla olika förhållande till bön. 
En del av oss ber varje dag, en del på 
söndagen vid gudstjänsten och en del 
ber när livet är svårt. Men jag tror att 
vi alla har bett någon gång.
  Jesus hade en livsrytm där bön var 
en del av hans vardag. Det var själv-
klart för honom att ta en stund och 
prata med hans far i himlen på mor-
gonen samt han gjorde det även vid 
viktiga beslut och när han var i behov 
av ny kraft. En viktig plats för hans 
bön var på berget dit han gick för att 
få vara för sig själv och be, vilket han 
behövde efter att ha varit i centrum 
för allas uppmärksamhet. Det är 
ensamheten som hägrar. Hela Jesu liv 
pendlade mellan dessa poler: offent-
lighet och ensamhet. Precis som våra 
liv. Det kan handla om mötet med 
arbetskamraterna och ensamheten 
eller familjelivet och ensamheten. 
  Stillheten och bönen är inte bara ett 
sätt att vila från människor en stund, 
det är i lika hög grad en kraftstation 
till att orka vara den människa man vill 
vara med de människor man möter. 

Hur ser din livsrytm ut? Var finns din 
böneplats eller kraftstation? 
  Jag tror vi alla behöver böneplatsen 
för att kunna vara de människor vi vill 
vara i mötet med andra. Har du inte 
hittat din plats så vill jag utmana dig 
att söka den. Hitta en plats där du kan 
slappna av och koppla upp dig mot 
Gud. Det kan vara på bussen hem 
från jobbet eller vid tvättmaskinen 
i källaren. Det kan vara på Tabergs 
topp eller under promenaden längs 
Tabergså-leden. 
Det viktigaste är ditt möte med Gud 
som vill ta emot dina önskningar och 
bekymmer och som vill ge dig av sin 
frid. 
  Det är i Guds närhet som vi kan 
förvandlas genom förnyelsen av våra 
tankar, så att vi kan avgöra vad som är 
Guds vilja: det som är gott, behagar 
honom och är fullkomligt. 
  Jag hoppas att du finner din plats för 
stillhet och bön, för det är du värd.
Så må Guds frid, som övergår allt 
förstånd, bevara ditt hjärta och dina 
tankar i Kristus Jesus. Amen!

	                Daniel Lundstedt

Jag heter Lisbeth Fritzell och har arbe-
tat som missionär och bibelöversättare 
i Papua Nya Guinea sedan 1986. 
Det kan tyckas att det inte borde ta 
så lång tid att översätta Bibeln, men 
det är mycket som måste göras. Jag 
kan ju inte vara översättare till ett 
språk jag inte förstår. Så först måste 
jag lära mig språket. Det kan ta 
väldigt lång tid innan man verkligen 
behärskar ett annat språk, så samti-
digt som jag lär mig språket så tränar 
jag också lokala medarbetare. Till-
sammans bildar vi ett team: Jag har 
studerat Bibeln, översättningsprin-
ciper, kan sköta datorn och förstår 
grundtexten någorlunda. De andra 
kan sitt språk och sin kultur, och kan 
känna in när det låter rätt. 
År 2007 blev då Nya Testamentet på 
Ramoaaina färdigt. De ordnade en 
stor fest och bjöd in inte bara folk 
från de olika byarna, utan också an-
dra, bl. a. en delegation från Taberg!
Efter det började jag med ett annat 
språk, Fanamaket. Språken är släkt, 
men ändå ganska olika. Jag beslöt 

att låta folket ta mer ansvar. Istället 
för att bo bland dem har tre översät-
tare kommit till mig, och så har vi ar-
betat tre intensiva perioder om året. 
De har sen tagit översättningen hem 
till sina församlingar, där de fått hjälp 
med att hitta ord och formuleringar.
2020 var den översättningen klar, 
men invigningen fick vänta till slutet 
av 2021, pga. pandemin.
  De tre översättarna är alla väldigt 
duktiga och det är roligt att se hur 
mycket de lärt sig under de här åren 
då vi ständigt läst Bibeln. När vi var 
nästan klara med översättningen, 
fick min kollega, Robyn, en förfrågan 
från den Bibelskola som hon gått på 
i Australien. Skolan delade ut sti-
pendier till studenter från utlandet, 
och undrade om hon visste någon 
som kunde ha nytta av en utbildning 
i teologi. Efter mycket funderande 
och bön, beslöt vi att en av översät-
tarna från Fanamaket, Lorie Temi, var 
den som bäst kunde tillgodogöra sig 
en sådan utbildning. Så från 2018 till 
2021 studerade han där.
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Vem är du? Kort bakgrund

En kort presentation: Född västgöte men tabergare 
sedan 1976 då jag jobbade som scoutkonsulent 
några år. Sedan några år på Lindkvist Järn, förestån-
dare på Strandgården och fram till pensioneringen 
blev min uppgift att vara begravningsentreprenör. 
Ett fantastisk arbete där man verkligen fick vara till 
hjälp för många i en svår situation. Jag har nu fått 
förtroendet att arbeta deltid som diakon under  
vakansperioden i väntan på ny pastor och förestån-
dare till församlingen.

Vad föredrar du att göra på fritiden? För att 
koppla av osv?

Jobbet har självklart tagit en stor del av min tid 
men jag har ändå fått ägna en del av min fritid till 
mitt stora intresse, jakten med mina hundar.

Vad betyder församlingen för dig?

Jag har varit aktiv i Tabergs Missionsförsamling 
med olika uppgifter, bl.a. som ordförande under 
tiden som vi byggde vår kyrka. Församlingen är 
viktig för mig och min önskan och bön är att vi ska 
vara en öppen gemenskap dit alla ska känna att 
man blir sedd och är välkommen till.

Vad vill du bidra med i Tabergs Missionsförsam-
ling? Vad vill du främst med tiden i vår försam-
ling? Någon särskild tanke?

Vår församling har ju många äldre medlemmar, 
vänner, som behöver omtanke och besök så där blir 
min huvudsakliga uppgift. Efter telefonkontakt då 
vi bestämmer tid för besök, tar jag med mig min 
gitarr och så får vi en god och värdefull samling 
tillsammans.
  Som diakon vill jag också medverka till att vår 
paroll ”en öppen kyrka” inte bara blir ord utan en 
gemenskap för många.

Ny vakanspastor och diakon
När vår nuvarande pastor lämnar församlingen för nya uppdrag så välkomnar vi 
Kenneth Peterson som vakanspastor under våren. Rolf Gabrielson, som finns i 
församlingen sedan tidigare, ska samtidigt arbeta som diakon på deltid. Detta 
tills vi rekryterat ny pastor och församlingsföreståndare. Vi ställde några korta 
frågor till dem båda för att de skulle få möjligheten att presentera sig lite kort!

Nu är han tillbaka igen, och han har fått bidrag till att 
fortsätta sin träning i översättningsarbete, så att han 
i sin tur kan hjälpa andra språk. 
  Jag har också börjat med ett tredje språk, Siar-Lak. 
Den missionär som tidigare arbetat bland dem är 
nu pensionerad, men översättningen är inte klar. 
Samtidigt som jag arbetar med teamet från Siar-Lak 
tränar jag Lorie, så att han så småningom kan ta över 
arbetet.
  Jag kommer att vara i Sverige från juni i år, så jag 
hoppas besöka Taberg någon gång under hösten, 
och berätta mera.

Rolf Gabrielson, diakon på deltid
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Vem är du? Kort bakgrund

Jag heter Kenneth Petersson och bor på Sveahäll i 
Jönköping. Just nu är det bara jag och hustrun som 
bor på Sveahäll, barnen är sedan länge ”utflugna” 
och vi har barn och barnbarn på olika platser i 
vårt avlånga land. Ursprungligen kommer jag från 
Lindåsen ett litet ställe beläget mellan Kulltorp och 
Gnosjö. Den största delen av mitt yrkesverksamma 
liv har jag varit pastor men har även jobbat med 
olika uppgifter inom bussbranschen, Inom ramen 
för pastorjobbet har jag också varit timlärare på 
Korteboskolan (som förut var SAM:s pastorsutbild-
ning). Nu är jag vid den hållplatsen där det står 
”pensionär”, men eftersom jag fortfarande tycker 
att uppgiften som pastor är så ”rolig”, så kan jag 
inte låta bli att fortsätta lite till. 

Vad kommer du närmast ifrån för uppdrag?

Jag lämnade min tjänst i Allianskyrkan i Jönköping 
den sista augusti 2022. Då hade jag varit pastor 
där i 13 år. Under hösten har jag varit vakans 50% i 
Aneby Alliansförsamling och dessutom varit ute och 
predikat en del på andra platser. En gång i måna-
den återkommer jag till Ekeryds missionsförsamling 
och där ska jag även hjälpa till lite med UV-scout 
under våren.

Vad föredrar du att göra på fritiden? För att 
koppla av osv?

På fritiden tar jag gärna på mig fotoryggsäcken och 
ger mig ute en sväng i naturen. En god bok och en 
kopp kaffe sitter också fint på fritiden. Så försöker 
jag hålla igång kroppen med lite löpning och det 
brukar sluta med en halvmara (21 km). 2022 blev det 
både Göteborgsvarvet och halvmaran i Jönköping.
Sedan brukar jag och en god vän ordna lite resor 
tillsammans. 2022 var vi i Oberammergau och just 
nu planerar vi för en vandringsresa till Grövelsjön i 
september.

Vad betyder församlingen för dig, som  
dessutom har mycket erfarenhet av att 
arbeta i församlingar?

Församlingen betyder oerhört mycket för mig. 
Det har varit min arbetsplats under många år men 
församlingen är så mycket mer. Här knyts vänskaps-
band som varar för hela livet. 
  Församlingen är platsen där så mycket gott händer 
och ibland sådant som kan göra ont. Det är inte så 
konstigt eftersom vi vill leva ett liv i närhet både till 

Gud och varandra. Församlingen ligger mig varmt 
om hjärtat och jag tror att vi som kyrka kan få vara 
till stor välsignelse både för oss som är medlemmar 
men också för platsen där vi finns och verkar. 
  En fälla som vi ibland kan hamna i är att försam-
lingen kan tendera att bli mer verksamhet än ge-
menskap. Det är något att ständigt vaka över. 

Vad vill du bidra med i Tabergs missionsförsam-
ling? Vad vill du främst med tiden i vår försam-
ling? Någon särskild tanke?

Det är frågor som är lite svåra att besvara. I första 
läget vill jag helt enkelt komma in och lära känna 
församlingen och det som händer i missionsförsam-
lingen i Taberg. Vilka processer är på gång? Vilka 
önskemål finns? Vilken längtan bär församlingen 
på? 
  När bilden börja klarna lite mer om församlingens 
”nuläge” då hoppas jag kunna vara med och initie-
ra processer som leder mot det mål, den vision som 
församlingen bär på. Då får vi tillsammans fundera 
över vad innebär det att vara församling 2023. 
Min tid i församlingen är ju dock ganska begränsad. 
Jag har lovat 50% under våren i första läget. Detta 
innebär ju också att det gäller att ha rimliga förvänt-
ningar. När församlingen så småningom får en ny 
föreståndare får hen ta processerna vidare på ett 
lite mer långsiktigt sätt.

Kenneth Petersson, ny vakanspastor på halvtid
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Blommor genom livet
Det är inte alla samhällen som kan skylta 
med en egen blomsteraffär, men så är 
fallet i Taberg. Vi på redaktionen blev 
nyfikna på hur det är att driva en 
sådan verksamhet i Taberg och 
hur blommor följer oss genom 
livet.

Det är fredag förmiddag 
när jag kliver på hos  
Tinas blommor och träffar 
Martina Ebbers som äger 
affären. Kunder kommer in 
med jämna mellanrum, men 
mellan besöken tar hon sig 
tiden att svara på mina frågor.

Hur länge har du haft Tinas 
blommor?

Jag har haft Tinas i 14 år. Det fanns en blomsteraffär 
här innan min också sedan 80- 90-talet någon gång 
och ännu tidigare så var det andra affärsverksam-
heter i lokalen, men jag tog över här 2009. Det hette 
tidigare Åsa Lunds blommor, men sedan jag köpte 
det heter det Tinas blommor. Jag driver det inte helt 
själv utan har även en anställd så att jag hinner att 
vara lite ledig också.

Har du alltid varit florist?

Ja, det har jag. Jag läste till florist på gymnasiet och 
sedan dess har jag hela tiden jobbat med blommor. 
Jag ska ha sagt redan i mellanstadiet att jag ville 
jobba med blommor så inför gymnasiet var valet 
enkelt. Först var jag anställd i en annan blomsteraffär, 
men jag hade länge drömt om att ha något eget och 
utav en händelse så öppnade sig möjligheten att ta 
över här och då kände jag att jag ville ta chansen och 
det ångrar jag inte, jag lever min dröm.

Hur är det att driva blomsteraffär på en mindre 
ort?

Det är en härlig känsla att det är min egen affär och 
att jag har helt fria tyglar kring hur den ska se ut. Att 
den ligger på en mindre ort som Taberg ser jag bara 
som positivt för det gör att jag skapar relationer till 
mina kunder och får följa dem genom livet och mina 
blommor får vara med vid alla tänkbara händelser. 
Allt från födslar, konfirmationer, bröllop, födelseda-
gar och hela vägen till begravningar. 
  Jag måste kanske ha lite fler ben att stå på än 
om jag låg på en större ort. Så utöver den dagliga 
ruljangsen i butiken så besöker jag ibland föreningar 

och visar blommor som sedan lottas ut. Jag anordnar 
kvällskurser här i butiken via Medborgarskolan och så 
sköter jag om planteringarna vid företagsentréer.

Vi människor verkar ta till blommor vid 
såväl glädje som sorg, är det något du 

reflekterat över?

Blommor är ju fint i alla samman-
hang, det kan pigga upp, ge 
glädje eller skänka tröst. Det 
känns alltid givande att göra 
ett blomsterarrangemang, 
men extra givande när det 
skall vara till en begravning. 

Det tar tag lite extra i en och 
det är inte något jag vill göra på 

automatik. Många gånger vet jag 
ju faktiskt vilken person blommorna 

är ämnade för och försöker anpassa 
arrangemanget utifrån hur den personen 

var, var det till exempel en busig person gör 
jag gärna något busigt i arrangemanget och så 
vidare. För övrigt tycker jag att det är viktigt att man 
tittar på blommorna vid en begravning. Det har lagts 
mycket tid och även pengar på att skapa dessa 
arrangemang och hälsningar så den tiden tycker 
jag att man ska ta sig.

Avslutningsvis, vilket är ditt bästa tips för att jag 
ska få mina snittblommor att klara sig så länge 
som möjligt?

Byt vatten ofta och ställ dom svalt på nätterna är det 
generella rådet. Men fråga gärna när du köper för 
det kan skilja lite från blomma till blomma hur den 
sköts på bästa vis.
			   Text och Foto: David Erixon

Möte med en tabergare



Mars
2 To 15.00 Dagledigträff i Pingst-
kyrkan Taberg.
3 F 09.00 Bön
5 S 10.00 Nattvardsgudstjänst 
Predikan Daniel Lundstedt. Tema 
”Lyssna och sök”. Sång Holm-
bergs & Öhgrens.
5 S 17.00 Ekumenisk bön för 
Tabergsådalen i Månsarps  
Missionshus.
7 Ti 12.00 Sopplunchgemenskap
8 O 18.30 Bibelgrupp
9 To 14.30 Stick-kontakten
10 F 09.00 Bön
12 S 10.00 Gudstjänst Predikan 
Daniel Lundstedt. Tema ”Bön och 
den helige Ande”. Sång Frida 
Öhgren. Insamling till Hela 
människan.
14 Ti 12.00 Sopplunchgemenskap
17 F 09.00 Bön
18 L - 19 S Barnkörhelg
19 S 11.00 Tillsammansgudstjänst 
Predikan Ulrika Johansson. Tema 
”Inte än”. Sång av stor barnkör. 
Insamling till SAU:s musikverksam-
het. Obs tiden!
21 Ti 12.00 Sopplunchgemenskap
22 O 18.30 Bibelgrupp
23 To 14.30 Stick-kontakten
23 To 14.30 Andakt på Fridhäll
24 F 09.00 Bön
25 L Ledarutbildning ”I trygga 
händer” för TMU-ledare i Banke-
ryd.
25 L 18.00 Gospelkonsert med 
kören On Track från Habo. Våffel-
servering. Se notis.
26 S 10.00 Gudstjänst Predikan 
Ulrika Johansson. Tema ”Hallå! 
Vart är du?”. Musik Tabergs 
Musikkår.
26 S 11.30 Eftermiddag med bön 
Anmälan senast 15/3. Se notis.
26 S 18.00 Söndagsträff med 
Boppe Perhamn. Bilder/Kåseri.
28 Ti 12.00 Sopplunchgemenskap
31 F 09.00 Bön

April
2 S 10.00 Nattvardsgudstjänst 
Predikan Ulrika Johansson. Sång 
Ingrid & Rolf Gabrielson. Missions-
fest vid kyrkfikat. Se notis.
2 S 17.00 Ekumenisk bön för 
Tabergsådalen på Tabergstoppen.
4 Ti 12.00 Sopplunchgemenskap
5 O 18.30 Bibelgrupp
6 To 14.30 Stick-kontakten
6 To 18.00 Getsemanestund 
Kenneth Petersson.
7 F 10.00 Långfredagsgudstjänst 
Predikan Ulrika Johansson. Sång 
Ann Esborn.
9 S 10.00 Påskdagsgudstjänst 
Predikan Kenneth Petersson. 
Ingen söndax.
13 To 15.00 Dagledigträff i 
Månsarps Missionshus.
14 F 09.00 Bön
15 L 19.30 Connect ungdoms-
möte Se notis.
16 S 10.00 Tillsammansgudstjänst 
Predikan Ulrika Johansson. 
Lovsångsteam med Karl Leander. 
Våroffer.
16 S 11.00 Resan fortsätter 
med Daniel Åkerblad Samtal om 
församlingsutveckling, sopplunch 
och barnaktivitet. Anmälan senast 
2/4. Se notis.
17 M – 28 F Vårstädning
18 Ti 12.00 Sopplunchgemenskap
19 O 18.30 Bibelgrupp
20 To 14.30 Stick-kontakten
20 To 14.30 Andakt på Fridhäll
21 F - 23 S Konfaläger 
21 F 09.00 Bön
22 L 10.30 Födelsedagsfesten 
(för särskilt inbjudna)
23 S 10.00 Gudstjänst Predikan 
Stig-Arne Tengmer. Sång Lovsång-
steamet.
23 S 18.00 Söndagsträff med 
Tenhult Coming Band.
25 Ti 12.00 Sopplunchgemenskap
26 O 17.00 Utejobbardag 
Medtag eget fika.
28 F 09.00 Bön
30 S 10.00 Gudstjänst Predikan 
Kenneth Petersson. Musik Tabergs 
Musikkår.

30 S 19.15 Valborgsfirande på 
Tabergstoppen. Tabergs Musikkår m.fl.
30 S 20.00 Vårfirande i Storstu-
gan med räkmacka och vårsånger. 
Insamling till Diakonia. Kenneth 
Petersson.

Maj
1 M 08.15 Vårfirande på Sol-
gården med sång och musik av 
Tabergs Musikkår och Månsarps 
kyrko- och hembygdskör. Vårtal 
Ulrika Johansson.
3 O 18.30 Bibelgrupp
4 To 15.00 Dagledigträff i 
Månsarps Församlingsgård.
5 F 09.00 Bön
7 S 10.00 Nattvardsgudstjänst 
Predikan Kenneth Petersson. 
Sång Lovsångsteamet.
7 S 17.00 Ekumenisk bön för 
Tabergsådalen på Tabergstoppen.
9 Ti 12.00 Sopplunchgemenskap
11 To 14.30 Stick-kontakten
12 F 09.00 Bön
14 S 11.00 Tillsammansgudstjänst 
ute på Solgården. Predikan Ulrika 
Johansson. Scout och Söndax 
med ledare. Scout-lunch för alla. 
Insamling till SAU och Equmenia. 
Obs tiden!
16 Ti 12.00 Sopplunchgemenskap
17 O 18.30 Bibelgrupp
18 To 10.00 Missionsvandring 
med korvgrillning.
18 To 14.30 Andakt på Fridhäll
21 S 10.00 Gudstjänst Predikan 
Kenneth Petersson. Sång Ingrid & 
Rolf Gabrielson.
23 Ti 08.00 RPG:s försommarre-
sa. Anmälan.
25 To 14.30 Stick-kontakten
26 F 09.00 Bön
28 S 10.00 Pingstdagsgudstjänst 
Predikan Ulrika Johansson. Sång 
Sanna Boij & Frida Öhgren.
31 O 18.30 Bibelgrupp

Juni
4 S 10.00 Konfirmationshögtid 
Konfirmanderna och deras ledare.

	    Det händer i Tabergs Missionskyrka 
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Personalens arbetstid och ledigheter
Kenneth Petersson är ofta på plats tis, fm fre och vissa sön.
Ulrika Johansson är ledig mån, ofta tors eller lör samt 
4-13/3, 8-10/4, 5-8/5.
Karl Leander är ledig mån, ofta tors eller lör samt 
17-19/3, 28-30/4, 26-28/5.
Rolf Gabrielson har oregelbundna tider.

Gospelkonsert med On Track 25 mars
Varmt välkomna på gospelkonsert i Missionskyrkan kl.18 
den 25 mars med kören On Track från Habo. Fri entré, 
men det blir kollekt. Efter konserten serveras det våfflor.

Eftermiddag med bön 26 mars
Som avslutning på temaperioden om bön bjuds du in 
att vara med på en eftermiddag om bön efter kyrkfikat 
den 26 mars (ca 11:30-14:30). Det blir sammanfattning 
av temaperioden, samtala om bön, sopplunch, bibel-
meditation och bön. Anmälan senast 15/3 på lista i 
kyrkan eller till pastor Ulrika. Begränsat antal.

Missionsfest 2 april
I samband med kyrkfikat på Palmsöndagen, 2 april, 
ska vi ha en liten Missionsfest med tårtbuffé, lotteri och 
chokladhjul för att samla in pengar till församlingens 
missionsåtagande. Det blir också lite information.

Välkommen på Connect
Den 15 april 19:30-23:00 är det ett stort ungdomsmöte 
i Tabergs Missionskyrka. Predikar gör Sofia Carlsson 
(Pingst i Habo). Efteråt blir det kiosk och happenings.

Resan fortsätter
Söndag 16 april efter gudstjänsten (kl. 11-14) blir det 
fortsatta samtal om församlingsutveckling tillsammans 
med Daniel Åkerblad. Det serveras sopplunch och blir 
aktiviteter för barnen. Anmälan senast 2/4 på lista i 
kyrkan eller till pastor Ulrika.

Valborg och vårfirande
Missa inte att komma till Missionskyrkan efter valborgs-
mässofirandet uppe på Tabergstoppen 30/4. Vi serverar 
räkmackor och sjunger vårsånger tillsammans från 
kl. 20:00 inne i kyrkan. 
  På första maj firar vi in våren ute på Solgården vid 
Missionskyrkan kl. 08:15 med musikkår, kör och vårtal. 
Efteråt serveras det fika inne. Välkomna!

Notiser

VAD HÄNDER I TMU?
SÖNDAX  
Söndax är barnens eget möte och vi träffas under 
gudstjänsttid på söndagar i tre åldersindelade grupper. 
Vi samtalar om Jesus och Bibeln, sjunger, leker och pysslar.  
Ej vid Tillsammansgudstjänst. Vid frågor, kontakta:  
Åse-Marie Josefsson, 073-675 38 01.

MINISCOUT  
För förskoleklass och årskurs 1. 
Träffas tisdagar kl. 17-18. 
Vid frågor, kontakta: 
Anna Carlsson 073-461 19 55

FISHERMAN´S 
FRIENDS (TONÅR)
En plats för lek, skoj, andakt och gött häng. Från årskurs 7 
och uppåt. Träffas fredagar 19.00 - ca 24.00. Vid frågor, 
kontakta: Ungdomsledare Karl Leander 070-119 26 34.

SCOUT
Spårarscout för årskurs 2-3.
Upptäckarscout för årskurs 4-6.
Äventyrsscout från årskurs 7.
Scouterna träffas kl. 18-19.30. 
Vid frågor, kontakta: Linda Andersson, 
070-579 83 61.
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Konditori RosettenKonditori Rosetten
Öppet alla dagar!

TamabTamab
TABERGS MATTSERVICE AB

www.tamab.se

Nytida Bergshyddan Nytida Bergshyddan 
LSS-boende för vuxna och barn/ungdomar samt daglig verksamhet. 

Fristående grundsärskola och gymnasiesärskola • www.nytida.se

Vätterbygden/Ankarbergs  Vätterbygden/Ankarbergs  
BegravningstjänstBegravningstjänst

www.begravningstjanst.com

Einarssons bilEinarssons bil
Hos Einarssons bil hittar du alltid ett 45-tal begagnade bilar

www.einarssonsbil.se

Bilhuset i TabergBilhuset i Taberg
Stort utbud av körkortsfria promenadscootrar 

Östra Järnvägsgatan 7 • www.bilhusetitaberg.se

Rundquist & ZälleRundquist & Zälle
HERRMODE

Barnarpsgatan 7, Jönköping | www.rundquist-zalle.com

SamekoSameko
Din elinstallatör
www.sameko.se

Bergsgårdens FörskolaBergsgårdens Förskola
Vi är ett föräldrakooperativ i Taberg med kristen profil

www.bergsgardensforskola.se

036-647 01

036-640 79

036-71 02 50

036-63005
070-572 31 00

0732-401 816

036-71 00 15

073-508 70 85

0734-106 812


